
令和４年 １月１２日  

 保護者 各位 

学びの丘 上新田学園  

校   長 土持 光司  
 

学校参観日（２月）のご案内 
 
 小寒の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 本年度の学校参観日も最後となりました。この１年間のお子様の成長を、保護者の皆様にご披露する機

会と考えております。日頃の学習の成果をどうぞご覧ください。 

 また、同日午後より中学２年生の立志式も計画しております。ご多用のこととは存じますが、ぜひご参

観いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 期日   令和４年２月１７日（木曜日） 
２ 日程 

 参観授業 学級懇談 

1 校時（8:30～9:15） 小学部 1 年・小学部 2 年  

2 校時（9:30～10:15） 小学部 3 年・小学部 4 年 小学部 1 年・小学部 2 年 

3 校時（10:30～11:15） 小学部 5 年・小学部 6 年 小学部 3 年・小学部 4 年 

4 校時（11:15～12:10）  小学部 5 年・小学部 6 年 

5 校時（13:45～14:35） 
中学部 1 年（参観授業） 
中学部 2 年（立志式） 
中学部 3 年（宮崎県助産師会 か母ちゃっ子くらぶによる講話 

 下校指導（14:45～15:00） 中学部学級懇談（15:00～15:50） 

 

３ その他 

 ○ 託児を希望される方は、申込書に必要事項をご記入の上、１月２１日（金）までに学級担任へご提

出ください。利用時間帯は、８時１５分から１２時１０分まで、場所は、小学部１階少人数教室です。 

  ※ 利用しない状況になった場合は、速やかに学校まで連絡ください。 

○ 参観授業と学級懇談の内容及び会場については、学級担任から通信等にて連絡します。 

○ 駐車場は、学習館前、勤労者体育館、上新田運動場広場、旧上小をご利用ください。なお、本校北

側職員駐車場には駐車しないでください。 

 
 キリトリセン  

託児所利用申込書【 〆切：１月２１日（金）】 
 
在籍児童生徒 学級･氏名 

 
（  ）年（  ）組 氏名（               ） 

 
保護者 氏名･緊急連絡先 

 
 氏名（         ） 緊急連絡先（         ） 

 
預けるお子様について 
 
  氏名･年齢･性別 

 
 氏名（ふりがな） 

 
年齢 

 
     歳 

 
性別 

 
 

 
 氏名（ふりがな） 

 
年齢 

 
     歳 

 
性別 

 
 

 
託児所の利用時間帯 

 
２月１７日（木）（  ）時（  ）分から（  ）時（  ）分 

 
 キリトリセン  

 
２月１７日（木）  ※ どちらかに○印をつけて、１月２１日（金）までに学級担任に提出してください。 
   
○ 参観授業、学級懇談、立志式に 
 
                            （   ）出席します （   ）欠席します 
   

 
（ 小・中 ）学部（  ）年（  ）組 児童生徒名（               ） 

                                      保 護 者 名     （               ） 


